
RAZÃO SOCIAL: VIVA PARQUE BRESCIA SPE LTDA
CNPJ: 53.936.549/0001-59 Inscrição Estadual: ISENTO 

End. Faturamento: AV CONCEICAO, 2945 - VILA AREAL - INDAIATUBA/SP - CEP: 13.333-015 

End. Obra:  RUA CHRISTIANO SELEGUIN, 1370 - INDAIATUBA - CEP: 13.332-160

BANCO AGÊNCIA CONTA GERENTE
104 - Caixa Economica Federal 1525-9 Camila Silva Faria Buso

Thiago J. Orbach (Dir. Financeiro) thiago@iben.eng.br 
Rodrigo M. Elias (Dir. Engenharia) rodrigo@iben.eng.br 
Lucineia Sousa ( Financeiro ) lucineia@iben.eng.br 
Amanda Almeida ( Suprimentos ) amanda@iben.eng.br 
Diego Margossian ( Contabil ) diego@iben.eng.br 
E-mail para envio NFs / boletos: nfe@iben.eng.br 

FORNECEDORES CONTATO TELEFONE
SENA - TOPOGRAFIA MARCIO 19 99750-8090 senatopograf@gmail.com
MARTH ENGENHARIA E PROJETOS LTDA SALVADOR 19 99726-5205 marth@marthengenharia.com.br
MAURO TERRAPLENAGEM E LOCAÇÃO CLITON 19 99761-2902 contato@mauroterraplenagem.com.br
GERDAU AÇOS GUSTAVO 16 98115-4427 ribeiraoacos@hotmail.com
TATETI MAIKE 15 98821-8621 maikevendas@tateti.com.br
ALCALA LUCIANO 19 99151-7774 alcalamkt@gmail.com

                           FORMULÁRIO DE REGISTRO DE FORNECEDORES

3094

REPRESENTANTES DOS DEPARTAMENTOS IBEN ENGENHARIA (CONSTRUTORA)

IDENTIFICAÇÃO

ENDEREÇO

Contato: 19 3727 7389 | 19 99318 7085

REFERÊNCIAS BANCÁRIAS

REFERÊNCIAS COMERCIAIS
E-MAIL

(19) 3825 8080

(19) 3825 8080

(19) 3825 8115

(19) 99908-1864

(19) 3825 8080


